АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2024 года                                                                                         125-п

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 28 мая 2015 года № 306-п «О создании Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО                              «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядке проведения оценки фактического воздействия нормативных правовых актов Ульяновской области», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области,  Администрация  муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 28 мая 2015 года № 306-п «О создании Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1  изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»
Ульяновской области
от 28 мая 2015 года № 306-п

СОСТАВ

Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия

 Председатель Консультативного совета:

	Цепцов Д.А.
	–
	первый заместитель Главы Администрации муниципального образования  «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя  Консультативного совета:

	Терёхина Е.М.
	_
	заместитель Главы - начальник управления экономического и стратегического развития Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Секретарь совета:

	 Прохорова О.А.
	–
	консультант управления экономического и стратегического развития Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Члены рабочей группы:

	Белов Н.И.
	-
	и.о.директора  МБУ «Агентство по развитию  сельских территорий» муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Долотова Т.В.
	-
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей Сенгилеевского района Ульяновской области, индивидуальный предприниматель г. Сенгилей (по согласованию)

	Золотов О.Н.
	-
	председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Мещерякова О.А.
	-
	индивидуальный предприниматель, член Координационного Совета по развитию предпринимательства муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Мазина С.В.
	-
	начальник финансового управления Администрации муниципального образования  «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Назаров А.В.
	-
	начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования  «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Самаркин О.А.
	-
	директор бюджетного учреждения «Управление архитектуры, строительства и дорожного хозяйства» муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	Шубин С.П.
	-
	Глава муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области (по согласованию)».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 16 августа 2023 года № 526-п «О внесении изменений в Постановление  Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 28 мая 2015 года № 306-п «О создании Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы - начальника управления экономического и стратегического развития Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области Терёхину Е.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                   М.Н.Самаркин